<
12 B PERU | Ministerio
de Educacion

Registra

sistem e Destidn aoadémion
SISTEMA DE GESTION ACADEMICA
RESULTADOS PROCESO DE ADMISION
Proceso de admision 2025-1
Fecha y Hora de Emision: 14/04/2025 12:43
Institucién: APARICIO POMARES Tipo de modalidad: ORDINARIO

1 HUANUCO ENFERMERIA TECNICA PLAN 2021 MANANA  ORDINARIO 60081702 REYES GUZMAN, Brenda 80 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) Daliz

2 HUANUCO ENFERMERIA TECNICA PLAN 2021 MARNANA = ORDINARIO 76032744 JAVIER CHUQUIYAURI, 70 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) Yeslia

3 HUANUCO ENFERMERIA TECNICA PLAN 2021 MANANA  ORDINARIO 47131345 SOBRADO PABLO, Violeta 68 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) Eva

4 HUANUCO ENFERMERIA TECNICA PLAN 2021 MANANA  ORDINARIO 60506613 GONZALES PEREZ, Ellen 68 ALCANZO VACANTE
(MODULAR)

5 HUANUCO ENFERMERIA TECNICA PLAN 2021 MANANA  ORDINARIO 61307728 CARLOS SANCHEZ, Beell 66 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) Elizandra

6 HUANUCO ENFERMERIA TECNICA PLAN 2021 MARNANA  ORDINARIO 60244158 DIONICIO JUSTINIANO, 64 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) Carolina Diana

7 HUANUCO ENFERMERIA TECNICA PLAN 2021 MANANA  ORDINARIO 73589226 ISLA POMA, Jold Frank 64 ALCANZO VACANTE
(MODULAR)

8 HUANUCO ENFERMERIA TECNICA PLAN 2021 MANANA  ORDINARIO 43286452 CHAVEZ SOTO, Miguel 64 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) Angel

9 HUANUCO ENFERMERIA TECNICA PLAN 2021 MARNANA  ORDINARIO 61253974 URETA ARANGUEZ, Bertha 62 ALCANZO VACANTE
(MODULAR) Jamely

Paginas: 1 de 1



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

HUANUCO

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

ENFERMERIA TECNICA

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

PLAN 2021
(MODULAR)

MARNANA

MANANA

MARNANA

MANANA

MARNANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MARNANA

MANANA

MARNANA

MANANA

MARNANA

MANANA

MARNANA

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

71402045

73589286

60353239

74139201

75950807

61370250

61059717

72747720

60244200

71308589

60258214

62154043

60442923

61289287

73276639

72360343

76425118

74885198

TIBURCIO MEDINA, Yesmith

MARTEL ENRIQUE, Sheyla
Cristina

VALENTIN CAJALEON,
Berenisse Lida

ROJAS CHAVEZ, Beatriz

SEVILLA PALACIOS, Jelin

JARA SUAREZ, Tessy
Brigitte

SALIS SARAVIA, Sandra
Manijhori

HUERTAS MORALES,
Jhoan Aldair

DAZA HUANCA, Ruth Kahori

AGUIRRE CRISPIN,
Brandon Yardel

MANZANEDO TORIBIO,
Levita Zarai

DURAN FABIAN, Medaly
Yhajaira

VALVERDE DELGADO,
Selene Ruth

CUBILLOS VILLANUEVA,
Sayli Yanela

RAMOS LOYOLA, Elizabeth
Karina

HUAYANAY GONZALES,
Joseph Brandon

MILLA FLORES, Shirley
Nataly

AGUIRRE ROJAS, Marisol

62

62

62

62

60

60

60

60

60

58

58

58

58

58

58

56

56

56

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

ALCANZO VACANTE

Paginas: 2 de 2



