



SISTEMA DE GESTIÓN ACADÉMICA RESULTADOS PROCESO DE ADMISIÓN

Proceso de admisión 2025-1

Fecha y Hora de Emisión: 14/04/2025 12:43

Institución:	APARICIO POMARES	Tipo de modalidad:	ORDINARIO
--------------	------------------	--------------------	-----------

]
1	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60081702	REYES GUZMAN, Brenda Daliz	80	ALCANZÓ VACANTE
2	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	76032744	JAVIER CHUQUIYAURI, Yeslia	70	ALCANZÓ VACANTE
3	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	47131345	SOBRADO PABLO, Violeta Eva	68	ALCANZÓ VACANTE
4	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60506613	GONZALES PEREZ, Ellen	68	ALCANZÓ VACANTE
5	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61307728	CARLOS SANCHEZ, Beell Elizandra	66	ALCANZÓ VACANTE
6	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60244158	DIONICIO JUSTINIANO, Carolina Diana	64	ALCANZÓ VACANTE
7	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	73589226	ISLA POMA, Jold Frank	64	ALCANZÓ VACANTE
8	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	43286452	CHAVEZ SOTO, Miguel Angel	64	ALCANZÓ VACANTE
9	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61253974	URETA ARANGUEZ, Bertha Jamely	62	ALCANZÓ VACANTE

10	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	71402045	TIBURCIO MEDINA, Yesmith	62	ALCANZÓ VACANTE
11	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	73589286	MARTEL ENRIQUE, Sheyla Cristina	62	ALCANZÓ VACANTE
12	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60353239	VALENTIN CAJALEON, Berenisse Lida	62	ALCANZÓ VACANTE
13	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	74139201	ROJAS CHAVEZ, Beatriz	62	ALCANZÓ VACANTE
14	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	75950807	SEVILLA PALACIOS, Jelin	60	ALCANZÓ VACANTE
15	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61370250	JARA SUAREZ, Tessy Brigitte	60	ALCANZÓ VACANTE
16	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61059717	SALIS SARAVIA, Sandra Manjhori	60	ALCANZÓ VACANTE
17	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	72747720	HUERTAS MORALES, Jhoan Aldair	60	ALCANZÓ VACANTE
18	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60244200	DAZA HUANCA, Ruth Kahori	60	ALCANZÓ VACANTE
19	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	71308589	AGUIRRE CRISPIN, Brandon Yardel	58	ALCANZÓ VACANTE
20	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60258214	MANZANEDO TORIBIO, Levita Zarai	58	ALCANZÓ VACANTE
21	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	62154043	DURAN FABIAN, Medaly Yhajaira	58	ALCANZÓ VACANTE
22	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	60442923	VALVERDE DELGADO, Selene Ruth	58	ALCANZÓ VACANTE
23	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	61289287	CUBILLOS VILLANUEVA, Sayli Yanela	58	ALCANZÓ VACANTE
24	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	73276639	RAMOS LOYOLA, Elizabeth Karina	58	ALCANZÓ VACANTE
25	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	72360343	HUAYANAY GONZALES, Joseph Brandon	56	ALCANZÓ VACANTE
26	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	76425118	MILLA FLORES, Shirley Nataly	56	ALCANZÓ VACANTE
27	HUANUCO	ENFERMERÍA TÉCNICA	PLAN 2021 (MODULAR)	MAÑANA	ORDINARIO	74885198	AGUIRRE ROJAS, Marisol	56	ALCANZÓ VACANTE